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Servicio de Previsidn Social ;
Instituto de Sequridad Social
Provincia de La Pampa

“E[ Rio Atuel también es Pampeano”

BALANCE GENERAL DEL S.P.S.

FONDO COMPLEMENTARIO Y
REGIMENES CIVIL Y DOCENTE

ACTIVO
Disponibilidades
Créditos
Varios
Por Retencion
Inversiones
Inversiones Financieras
Otras Inversiones
Bienes de Uso

TOTAL ACTIVO'

PASIVO

Deudas

Otros Pasivos
TOTAL PASIVO

TOTAL PATRIMONIO NETO

ANO 2020

435.857.215,89

21.898.780,01
213.150.715,86

3.845.515.405,40
647.690.230,63
12.529.775,56
5.176.642.123/35
428.923.743,14
2.771.085.378,84
3.200.009.121,98

11.976.633.001,37

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO NETO.  5.176.642.123,35

CUADRO DE RECURSOS Y EROGACIONES

RECURSOS

Aportes de Prevision

Por Inversion de Reservas
Otros Recursos

TOTAL DE RECURSOS
EROGACIONES
Gastos Presupuestarios

Pasividades
Otras Erogaciones

TOTAL DE EROGACIONES

RESULTADO DEL EJERCICIO =

8.030.752.974,90
1.953.870.239,59
12.009.296,96
19.996:632/511,45
225.405.020,57
11.383.932.410,24
10.078.739,30
11.619.416.170,11

-1.622.783.658,66
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Servicio de Previsian Social
Instituto de Sequridad Social
Provincia de La Pampa

<l sps

“El Rio Atuel también es Pampeano”

BALANCE GENERAL
REGIMEN POLICIAL

ANO 2020
ACTIVO
Disponibilidades 4.444,639,53
Créditos

Varios 81.535.767,72
Por Retencidn
TOTAL ACTIVO 85.980.407,25
PASIVO
Deudas 1.435.437.854,72
Otros Pasivos ! e
TOTAL PASIVO 1.435.437.854,72

TQTAL_[’ATRI MONIO NETO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO NETO

RECURSOS

Aportes de Prevision 672.130.907,29
Otros Recursos 363.854,56
TOTAL DE RECURSOS 672.494.761,85
EROGACIONES

Pasividades 2.003.679.577,28
Otras Erogaciones 18.747.131,84
TOTAL DE EROGACIONES 2.022.426.709,12
RESULTADO DEL EJERCICIO .1.349.931.947 27
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